02.006.001.04.122.0001.2050 33903900 (Fonte 1.500), 02.006.001 15.452.0005.2054 33903900 (Fonte 

1.500), 02.006.001 26.782.0005.2053 33903900 (Fonte 1.500), 02.006.001 26.782.0005.2053 33903900 

(Fonte 1.708), 02.006.001 26.782.0005.2053 33903900 (Fonte 1.720). 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 2.100.000,00 (dois milhões e cem mil reais). 

VIGÊNCIA: 02/09/2025 À 02/09/2026. 

ASSINATURA: 02/09/2025 

Ana Paula Silva Braga - Agente de Contratação 

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO 

CONTRATO N º: 67/2025 
ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 053/2025 – Inexigibilidade Nº 16/2025